
PUBLICADO 
TRIO DA CÂMARA MUNICIPAL  

(SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 
( )DIO/ES 
( )  JO 

AGO DOS SAN 
Presiden e 

L ASDOt SANTOS 
1° Secretário 

8 
LegislatIvos Dire 

Can  
d e 

Assistente Legislativo 
Matrícula no 164 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
4ta=2:12=rak 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

PORTARIA N2  077 DE 11 DE JULHO DE 2018. 

DESIGNA SERVIDORES 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando de 
atribuições legais, 

RESOLVE:  

Art.  1.º DESIGNAR, os Servidores VALDIMÉRIO ZEFERINO, Diretor de Compras, Licitação, Almoxarifado e 
Patrimônio e JARDEL CARLOS DAL CIM, Diretor Administrativo, sendo o primeiro na condição de titular e o 
segundo suplente, para acompanhar e fiscalizar objeto do Contrato Administrativo n° 005/2018, firmado entre a 
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e a Empresa S/A A GAZETA, conforme determina a legislação 
em vigor.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia  if,?,  de  

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES  CNN  27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

